RAJD NORDIC WALKING - 2.5 KM

Organizator:  Urzad Gminy w Ustroniu Morskim

Data: 2019-07-24
Miejsce: Ustronie Morskie
Dystans: 2.5 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

RAJD NORDIC WALKING - 2.5 KM, OPEN

Ye HERKULES

\ www.herkules.org.pl

thro ie
Morskie

B4A4SP&RT

NTELIGENTNE

ZAWODY SPOR

CIWE

M-ce Nazwisko i imie
ZALEWSKI ZBIGNIEW

STROJNY ANDRZE|

MICHALAK MONIKA

KULCZYCKI JAN

WYSZYNSKA KINGA

PRZEMYSLAK JOANNA

o U A WN -

Nr Klub M-scowos¢
114 NIESTOWARZYSZONY KOSZALIN
99 KOBYLNICA
64 WARSZAWA
47 GDANSK
120 WARSZAWA
83 LUBAWKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

RODZINA
RODZINA
RODZINA
RODZINA
RODZINA
RODZINA

Kat.

K/M

M1
M2
K1
M3
K2
K3

Netto
00:19:57.95
00:21:05.52
00:22:44.21
00:23:46.56
00:24:18.42
00:25:00.86

min/km
7:59

8:26

9:05

9:30

9:43
10:00

km/h
7.5

6.6
6.3
6.2

http://bdsport.pl/

1/1



